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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum,
adskillelse af fødevarer under opbevaring, mundtlige
procedurer for holdbarhed af syltet fødevarer, langtidsstegning
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
opbevaring af viskestykker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, køleborde, gulve i
produktionslokale samt renholdelse af produktbærende
overflader.
Følgende er konstateret: opvaskemskine fremstår indvendig
med røde belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølerum, kølebord samt loft
i produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sousvide.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for sous vide af fødevarer fra feb. 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: at virksomheden overholder de begrænsninger der er for brug af vakuum poser,
der avendes til sousvide . Følgende er konstateret: virksomheden anvender vakuumposer til sousvide af
fødevarer ved en temperatur på 56-62 grader C i tidsintervallet_ : 3-12 timer. Ifølge datablad kan vakuumposer
anvendes ved en temperatur på: 40-70 Grader C i max 2 timer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.


